
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年11月30日現在

H27.12.04

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(035 116 237 343,1
00120 北黒田 )1(023,1 574,1 296,1 761,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 721 411 351 762
00132 浜（宗意原） 761 091 891 883
00133 筒井（宗意原） )2(509 300,1 001,1 301,2
00141 北黒田（新立） 71 01 22 23
00142 浜（新立） )2(366 026 627 643,1
00143 筒井（新立） )1(643 253 293 447
00150 浜（本村） 642 402 232 634
00160 筒井 )01(626,1 858,1 710,2 578,3
00161 筒井（社宅） 451 551 91 471

松前校区　計 )02(501,6 795,6 882,7 588,31

00210 徳丸 465 686 647 234,1
00220 中川原 254 185 716 891,1
00230 出作 043 653 144 797
00240 神崎 316 696 797 394,1
00250 鶴吉 123 004 364 368
00259 鶴吉（鶴寿荘） 92 8 32 13
00260 横田 011 021 241 262
00270 大溝 951 491 822 224
00279 大溝（老人ホーム） 84 52 32 84
00280 永田 291 612 062 674
00290 東古泉 732 072 592 565

北伊予校区　計 560,3 255,3 530,4 785,7

00310 大間 )1(702 412 352 764
00320 上高柳 445 626 307 923,1
00330 恵久美 324 915 645 560,1
00339 恵久美（公務宿） 27 08 73 711
00340 昌農内 965 416 147 553,1

00350 西高柳 994 295 546 732,1
00360 西古泉 )3(118 189 620,1 700,2
00369 西古泉（警察学校） 54 92 61 54
00370 北川原 215 245 146 381,1
00379 北川原（エンゼル） 45 9 64 55
00380 北川原（塩屋） )1(572 703 343 056

岡田校区　計 )5(110,4 315,4 799,4 015,9

合　　　　計 )52(181,31 266,41 023,61 289,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年11月30日現在

H27.12.04

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(825 806 627 433,1
00120 北黒田 )1(513,1 574,1 686,1 161,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 411 411 041 452
00132 浜（宗意原） 661 091 791 783
00133 筒井（宗意原） )2(309 100,1 490,1 590,2
00141 北黒田（新立） 01 01 51 52
00142 浜（新立） )2(366 026 427 443,1
00143 筒井（新立） )1(643 253 193 347
00150 浜（本村） 642 402 232 634
00160 筒井 )01(026,1 848,1 100,2 948,3
00161 筒井（社宅） 251 351 91 271

松前校区　計 )02(760,6 085,6 032,7 018,31

00210 徳丸 265 486 647 034,1
00220 中川原 054 975 716 691,1
00230 出作 933 553 144 697
00240 神崎 406 396 197 484,1
00250 鶴吉 123 004 364 368
00259 鶴吉（鶴寿荘） 92 8 32 13
00260 横田 011 021 241 262
00270 大溝 951 491 822 224
00279 大溝（老人ホーム） 84 52 32 84
00280 永田 291 612 062 674
00290 東古泉 822 072 682 655

北伊予校区　計 240,3 445,3 020,4 465,7

00310 大間 )1(702 412 252 664
00320 上高柳 145 426 207 623,1
00330 恵久美 324 915 645 560,1
00339 恵久美（公務宿） 27 08 73 711
00340 昌農内 065 416 237 643,1

00350 西高柳 294 195 936 032,1
00360 西古泉 )3(018 979 320,1 200,2
00369 西古泉（警察学校） 54 92 61 54
00370 北川原 215 245 146 381,1
00379 北川原（エンゼル） 45 9 64 55
00380 北川原（塩屋） )1(572 703 243 946

岡田校区　計 )5(199,3 805,4 679,4 484,9

合　　　　計 )52(001,31 236,41 622,61 858,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年11月30日現在

H27.12.04

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(6 3 6 9
00120 北黒田 )1(6 6 6
00131 北黒田（宗意原） 31 31 31
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 2 6 8
00141 北黒田（新立） 7 7 7
00142 浜（新立） )2(2 2 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )01(61 01 61 62
00161 筒井（社宅） 2 2 2

松前校区　計 )02(85 71 85 57

00210 徳丸 2 2 2
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 32 8 51 32

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 9 9 9
00350 西高柳 7 1 6 7
00360 西古泉 )3(4 2 3 5
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )5(52 5 12 62

合　　　　計 )52(601 03 49 421


